ЯГОДНИНСКИ Й   ГОРОДСКОЙОКРУГ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2020 г.                                                                        № 583

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования "Ягоднинский городской округ" на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования "Ягоднинский городской округ", решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08.10.2015г. № 5 "Об утверждении положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования "Ягоднинский городской округ", в целях реализации жителями Ягоднинского городского округа права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования "Ягоднинский городской округ" на 2020 год и плановый период.
2. Определить:
2.1. Дату и время проведения публичных слушаний - 29ноября 2020 года, 13 часов.
2.2. Место проведения публичных слушаний - актовый зал администрации Ягоднинского городского округа, ул. Спортивная, дом 6, пос. Ягодное.
2.3.  Комитет по финансам администрации Ягоднинского городского округа (Мирошниченко А.В.) - ответственным органом на проведение публичных слушаний.
	3. Предложить жителям муниципального образования "Ягоднинский городской округ" направлять свои мнения и рекомендации по теме публичных слушаний в Комитет по финансам администрации Ягоднинского городского округапо адресу: 686230, Магаданская область, пос. Ягодное, ул. Спортивная, д. 6, кабинет № 210 или по адресу электронной почты:yakomfin@49gov.ruдля включения их в протокол публичных слушаний.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Северная правда" и размещению на сайте администрации Ягоднинского городского округа.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа                                 					С.В. Макаров